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PATRICK DE SOUZA VIANNA

WILLIAN JORGE MATTOS PINTO

NATALIA CORREA DA SILVA

MARINNA GRACIELLE SANTOS DE SIQUEIRA
TALIA BRAGA PASTOR

LETICIA PAIXAO GEMIESKI

GABRIEL DA SILVA PEREIRA

CHRISTIANE MARCIA SILVA MOURA

FLAVIA EDUARDA BARRETO SANTANNA
RICARDO COURI TORRES

ELNATA PEREIRA ALVES

THAFFILA GABRIELE LATAVANI MONTEIRO
ANDRE LUCAS ANTUNES DOS SANTOS
MABEL CAMARA DE ARAUJO

NATHALIA MORAIS BERNARDO

NICOLE APARECIDA MARTINS KLIMKO FRAGUAS
JULIA PEREIRA ARAUJO

LARISSA AVELINO MOURAO CORTE REAL
CAROLINE DO PRADO SILVA

JOYCE MONTEIRO NUNES RANGEL

DANIEL FRANCISCO DO ESPIRITO SANTO CRUZ
LETICIA SIMAS PALHA ALVES

JOAO VICTOR MIGUEL PANCARDES
AMANDA AMARAL DE MEIRELLES
NATHALIA BAETA VIEGAS MARTINS
CAIQUE TAVARES MARTINS

SARA PEREIRA DA COSTA
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ERICK DOS SANTOS GOMES
JESSICA SANTOS RIBEIRO
ROBERTA DELGADO TEIXEIRA
DAIANA COSTA BITENCOURT
VICTOR ZACCHE

MILLENA ELLEN NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA

LARISSA BORGES DOS SANTOS DIAS
ISABELE FERNANDES FONSECA DE AZEVEDO
GABRIELA BITENCOURTT DA SILVA

YURI LOURENCO DOS REIS

VANESSA DE SOUZA MARINHO

JOYCE CAROLINA DOS SANTOS DE ANDRADE
MICHELE FERREIRA ALENCAR DA COSTA
ISAQUE LINDENBERGH PORTO MONTREZZOL
ANDRESSA GONCALVES GOMES

BARBARA ALVES DA SILVA

LUCAS PECLY LEAL

TAYNARA DE CAMARGO SANTOS

INGRID CARVALHO MOREIRA

LUCIENE GRAZIELLE SOUZA

ANA PAULA SABALO

ICARO DA SILVA OLIVEIRA

ADRIELLE RODRIGUES PEIXOTO

DAVID JUNIOR SOUZA PULULO

JULIA FERNANDES DA CUNHA

THALITA DOS SANTOS CECILIO

PEDRO PELICIONI COSTA
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PEDRO HENRIQUE DUARTE REQUIAO
PAULA NOBREGA MEIRELLES

EURIDES HENRIQUE DE SOUZA VIANA
LIDIA GERALDO DE OLIVEIRA

TAMIRES DOS SANTOS AMARAL

LETICIA PIVETA SCHULZ

GREISON DE SOUZA BARBOSA EVANGELISTA
GUILHERME TEIXEIRA BASSI

JULIA DOS SANTOS SOUZA

CAROLINE VITORIA COSTA ROSA ALVARENGA
DAYANE RIOS RODRIGUES TOLEDO
CAROLINA RUSSO FERREIRA

ROSELENE FERREIRA DA SILVA

ANA LAURA PAULA BARROS BARBOSA
LIDIANE LIMA DE OLIVEIRA

ALINE DAYANE BEZERRA DA ROCHA

ANA CLAUDIA SANTOS

BEATRIZ BATISTA NASCIMENTO DE ARAUJO
ISABELA DA SILVA VIEIRA

RAMILI CRISTINI LIMA BARROS

DEBORA DIAS MARQUES

ATILA LINS PEREIRA DE FREITAS

IVAN MENDES DA HORA

MARCELLE DA COSTA COSTA

LUIZ FELIPE DE LIMA EUGENIO

LUIZ ALBERTO DA SILVA ISAIAS

VITORIA DE ARAUJO PESTANA

COLOCAGAO MODALIDADE

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

EP + PPI
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA



AL RUR
A 4{0

@

\D
.\;\‘Jﬁ‘b ADg
3
Ie)
o,

yr3g O

UFRRJ

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

terga-feira, 27 de junho de 2017

Relacao de Convocag¢ao para Manifestacao de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

AMANDA CRISTINA ALMEIDA DIAS
TAMIRES DOS SANTOS

LUDIMILLA FURNY DUARTE

ELLEN BORGES DA ROCHA
MICHELLE LANNA DA SILVA
THAMIRIS ALMEIDA AQUINO

DAYSE OLIVEIRA DE SOUZA

GABRIEL DE ABREU SOARES
JENNIFER DOS SANTOS SOUZA
PEDRO CORREA NEIVAS

DAVID PECANHA DE SANT ANNA ALMEIDA
PRISCILA DE OLIVEIRA CASSIANO
CLEITON BENEVENUTO DOS SANTOS
STHEPHANY VIANA DA SILVA
LETICIA DA SILVA MARTINS
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